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TIIVISTELMÄ

Muuritutkimus Oy teki syksyllä 2022 arkeologisia koetutkimuksia Turussa, Linnankatu 
17:ssa. Tutkimukset liittyvät alueen kaavahankkeeseen. Tontille tehtiin viisi koeojaa sekä 
kolme maatutkausaluetta arkeologisen potentiaalin selvittämiseksi. Kaikissa koeojissa 
havaittiin Turun paloa vanhempaa kulttuurikerrosta, joka oli pääosin pelto- tai piha-
maata. 

Rakenteita tuli koeojista 1, 3 ja 4. Lahonnut puutaso alueella 4 ajoittuu Turun paloa van-
hemmaksi ja muut rakenteet liittyvät tontin Turun paloa nuorempaan rakennusvaihee-
seen. 1800-luvun rakenteiden alla oli säilyneenä Turun paloa vanhempaa kulttuuriker-
rosta. Havaitut kulttuurikerrokset olivat kuivuneita ja kasaan painuneita. Esinelöytöjä 
tuli suhteellisen vähän. Niiden ajoitus on pääasiassa 1700–1800-lukujen vaihteesta. Kult-
tuurikerroksen paksuus vaihteli 25–50 cm välillä.

Aluetta maatutkattiin tutkimuksen alkuvaiheessa, ja tontilta havaittiin moderniin kun-
nallistekniikkaan liittyviä signaaleja. Tontin parkkipaikat olivat asfaltoidut, ja kaivan-
noissa havaittiin monin paikoin vanhempi kivistä ladottu pihavaihe. Nämä kaksi, sekä 
paikoin 1900-luvun pihakiveyksen alla olleet kiviset täyttömaakerrokset näkyivät maa-
tutkaprofiileissa selvästi, mutta niiden alta ei havaittu vanhemman asutusvaiheen ra-
kenteita.

MuTu122051Dg_15 Kannen kuva: Tutkimusalue. Pohjoisesta. Kuvaaja J. Vidgren. 27.9.2022
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1. JOHDANTO

Muuritutkimus Oy teki arkeologisia koetutkimuksia Turussa, osoitteessa Linnankatu 
17. Tutkimukset liittyvät alueella vireillä olevaan ns. Kauppahallin korttelin kehittämis-
hankkeeseen. Koekaivaukset tehtiin 15.9.–27.9.2022. Tutkimusten vastuullisena johta-
jana toimi FT Kari Uotila ja tutkijoina FM Lauretta Suomi ja FM Jani Vidgren. Suomi, 
Uotila ja Vidgren ovat laatineet tutkimusraportin. Koekaivauksella työskentelivät 
lisäksi FM Aliisa Kallio, HuK Elisabeth Ahola, HuK Janne Haarala sekä Eelis Langén. 
Maatutkauksen analyyseineen on tehnyt Jani Vidgren. Kaivinkonetyöt teki Kaivuuliike 
Kummala et kumpp.

Koekaivannot avattiin kaivinkoneella ja koneella kaivettiin myös esiin tulleet 1900-luvun 
kerrokset ja rakenteet (esim. nuoret pihakiveykset). Muu kaivuu tehtiin käsin lapiolla ja 
lastalla. Dokumentointi tehtiin laserkeilaamalla, videokuvasta työstetyillä fotogrammet-
risilla malleilla, digikuvin ja kirjallisin muistiinpanoin.

Paikkatietoaineisto on sidottu kaupungin käyttämään ETRS-GK23-koordinaatistoon 
käyttäen JAVAD-tarkkuus GPS:ää (asemointitarkkuus ±2 cm). Paikkatietoaineistosta 
kootut kartat on työstetty AutoCad- ohjelmalla ja ne ovat raportin liitteenä 2. Tuloste 
MIP-tietokantaan luetteloiduista löydöistä sekä poistettujen löytöjen valokuvat ovat ra-
portin liitteenä.

Kaivauksessa otettiin talteen havaitut esinelöydöt arkeologisesti tutkituista kulttuuriker-
roksista. Ylimmistä, selvästi 1900-luvun kerroksista kerätyt löydöt jätettiin keräämättä. 
Eläinten luut otettiin kaivausvaiheessa talteen ja poistettiin selvästi sekoittuneista ker-
roksista raportointivaiheessa. Löydöt on luetteloitu Turun museokeskuksen kokoelmiin, 
Museon informaatioportaaliin (MIP). Esinelöydöt luetteloi HuK Johanna Joensuu ja FM 
Aliisa Kallio.

Tutkimusalue kuuluu 1600-luvun puolivälissä asemakaavoitettuun osaan kaupunkia. 
Alueella on mahdollisesti ollut asutusta jo 1600-luvun toisella puoliskolla. 1700-luvun 
alussa  asutus olisi historiallisten lähteiden perusteella vähentynyt ja tontit ovat olleet 
1700-lukun puoliväliin saakka peltoina ja kasvimaana ja asutettu 1700-luvun toiselta 
puoliskolta lähtien. 

Piha-alueella kulki myös useita moderneja kunnallistekniikkaan liittyneitä kaivantoja 
ja laajoja kaivantoja on erityisesti Linnankadun puoleisen rakennuksen edustalla pihal-
la. Osa näistä kaivannoista voitiin havaita pihan kaivojen perusteella, osa tuli näkyviin 
maatutkauksessa ja osa tiedoista on saatu tilaajalta. Putkikaivantojen arvioitu sijainti on 
esitetty kartassa 10. 

Kartassa 10 on merkittynä myös kaivausvaiheessa esiin tullut mahdollinen pilaantuneen 
maaperän havainto kaivausalueen 1. luoteis-pohjoispuolella. Alueen kaivamista ei jat-
kettu vaan havaittu maa-aines jätettiin paikalleen ja asiasta tiedotettiin tilaajaa. 

Kaivauksien tutkitut maakerrokset läjitettiin takaisin paikalleen ja tontilta vietiin pois 
vain asfaltti ja joitakin suurikokoisia luonnonkiviä. 
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2. HAVAINNOT

2.1 KOEOJA 1

Koeoja 1 sijoitettiin lähelle pihan pohjoisnurkkaa alueelle, jossa vuoden 1939 ilmaku-
vassa näkyy rakennuksen siipi, mutta ei enää vuoden 1958 kuvassa. Kaivantoon tehtiin 
laajennuksia ilmiöiden selvittämiseksi, ja siksi se on muodoltaan hieman porrastettu. 
Koeojan pisimmät sivut ovat pituudeltaan 7,65 ja 6,30 m, ja sen pinnan korkeus on noin 
4,55 m mpy. 

Asfaltin alla oli noin 10–15 cm paksuinen hiekkakerros (M100) josta tuli noin 5 kg eläinten 
luita. Hiekan alta tuli esiin tiilien ja kivien sekainen maakerros (M102), jonka paksuus 
vaihteli 20–40 cm välillä. Kerroksessa oli runsaasti modernia löytöaineistoa, esimerkiksi 
lasipulloja sekä huonokuntoisia metalliesineitä. Eteläkulmassa tiilien ja kivien alta tuli 
esiin suurista, kulmikkaista kivistä ladottu yksikerroksinen, nelikulmainen latomus 
(R105), joka on mahdollisesti uuninperustus. Rakenne tuli korkeudelta 4,15 m mpy. 
Länsikulmassa on pienempi, muutaman ison kiven muodostama rakenne (R106), jonka 
funktio jäi epäselväksi. Kivet tuli korkeudelta 4,05 m mpy. Kivien ja kaakkoisprofiilin 
välissä oli ympäristöstään erottuva maa-alue, joka kaivettiin omana yksikkönään (M101). 
(MuTu122050Dg_1) 

Maa-aines oli sekoittunutta täyttömaata, jonka löytöaineisto ajoittuu 1800- tai 1900-lu-
vulle. Muualla alueella M102 alta tuli esiin peltosavikerros (M103), jonka löytöaineisto 
voidaan ajoittaa 1700-luvulle. Peltosavi tuli korkeudelta 3,76–3,89 m mpy. Rakenteet ja 
maayksiköt dokumentoitiin fotogrammetrialla ja laserkeilaimella. Kivet poistettiin ja 
maakerroksen M103 ensimmäiset kerrokset kaivettiin koneellisesti, ja löydöt seulottiin 
kaivetuista maakasoista. Kivirakenteiden R105 ja R106 välistä tuli esiin noin 5 cm pak-
suinen kerros maatuneita lautoja (R107) (MuTu122050Dg_2), jotka kulkivat lounas-koil-
lissuuntaisesti. Niiden korko oli n. 3,83 m mpy.

Koeojaa laajennettiin koilliseen. Pintamaakerroksen M100 alta tuli esiin luode-kaakkois-
suuntainen kivirakenne (R108) (MuTu122050Dg_3), joka on mahdollinen rakennuksen 
kivijalka. Rakenne koostui yhdestä pitkänomaisesta ja suorakulmaisesta kivestä sekä 
epämääräisemmän muotoisista kivistä. Rakenne tuli korkeudelta 4,16 m mpy. Kivien 
koillispuolella maakerrokset olivat samankaltaisia kuin muualla kuopassa. Maakerrokset 
ja kivet poistettiin koneellisesti. Maan ja kivien alta paljastui tumma peltosavikerros 
M103, joka kaivettiin käsin.

Maahan oli R108 alle kaivettu kuoppa, jossa oli soraista hiekkaa (M105). R108 lounais-
puolella saven (M103) alta paljastui kolme mahdollista arinahirttä (R109), jotka kulkivat 
luode-kaakkoissuuntaisesti. Hirret tulivat korkeudella 3,60 m mpy. Hirsien kaakkois-
päässä oli vielä yksi poikittainen hirsi tai lauta (R110). M105 oli leikannut yhden R109 
hirsistä. (MuTu122050Dg_ 4) 

Hirret dokumentoitiin fotogrammetrialla, ja ne poistettiin käsin. Hirsien alta maasta löy-
tyi muutama luu (M104). Kaivamista jatkettiin vielä koneella ohuina kerroksina alaspäin, 
mutta rakenteita tai löytöjä ei enää tullut. Kaivannon pohjamaa tuli korkeudelta 3,56 m 
mpy ja kaivannon keskelle tehtiin n. 40 cm syvä koekuoppa kaivinkoneella, jolla varmis-
tettiin ettei alta tullut enää kultuurikerrosta.

2.2 KOEOJA 2

Koeoja 2 sijoitettiin pihan koillissivulla sijaitsevan pitkänomaisen autotallirakennuksen 
eteen. Rakennus on näkyvillä jo vuoden 1939 ilmakuvassa, mutta lyhyempänä kuin ny-
kyään. Vuoden 1973 kuvassa näkyy, että rakennusta on laajennettu luoteeseen, jolloin se 
on saanut nykyisen asunsa. Koeojan koko on 4,40 x 2,50 m, ja sen pinnan korkeus 4,23 
m mpy.

Asfaltin alla oli hiekkaa (M200) ja mukulakivistä tehty aikaisempi pihakivetys (R201). 
Enimmillään hiekkaa oli noin 5 cm paksuinen kerros, mutta paikoin kivet tulivat esiin 
jo hyvin pian asfaltin poiston jälkeen. Kivikerroksen alla oli hiekkaa (M202) noin 10–15 
cm. Hiekan alta tuli esiin peltosavikerros (M203). Savea kaivettiin koneellisesti ohuina 
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kerroksina, ja maassa havaitut löydöt kerättiin talteen. Yksikkö oli pääasiassa melko vä-
hälöytöinen, mutta runsaslöytöisemmät alueet kaivettiin käsin lastoilla. Löytöaineisto 
sijoittuu mahdollisesti 1700-luvulle. Peltomaakerroksen paksuus oli noin 15-30 cm ja sen 
pinta tuli korkeudelta 3,87 m mpy. 

Kaakkoisprofiilissa oli puupaalu, joka oli kuitenkin moderni rakenne. 

Mitään muita rakenteita ei kaivauskuopassa tullut vastaan. Kun pohjasavi saavutettiin 
ja löydöt loppuivat, kaivettiin koneella vielä 5-10 cm savimaata varmistukseksi. Kuoppa 
dokumentoitiin valokuvaamalla ja laserkeilaamalla. (MuTu122050Dg_5) Kaivannon 
pohja oli korkeudella 3,44 m mpy.

2.3 KOEOJA 3

Koeoja 3 sijoitettiin porttikäytävälle pihan koillissivun autotallirakennuksen ja luoteis-
sivun varastorakennuksen väliin. Kuopan koko on 5,45 x 2,05 m, ja sen pinnan korkeus 
4,59 m mpy.

Asfaltin alla oli noin 20 cm hiekkaa (M300). Koeojan lounaisessa päässä maan alta tuli 
esiin mukulakiviä (R305) korkeudelta 4,21 m mpy. Mukulakivien keskellä kulki sa-
malla tasolla mukulakivien kanssa lounais-koillissuuntaisesti rakennuksen kivijalka 
(R306), joka tekee kulman kääntymällä luoteeseen suunnilleen kuopan puolessavälissä. 
Rakenteen kivet tulivat korkeudella 4,24 m mpy. Rakenteen kulman jälkeen ei kuopan 
kaakkoispäädyssä ollut mukulakiviä ollenkaan, vaan hiekan alta tuli esiin tummaa, pu-
nertavan ja mustan kirjavaa, hiekansekaista multamaata (M301), jonka seassa oli paljon 
modernin ajan löytöjä. Kerroksen paksuus oli noin 20–30 cm. M301 oli levittäytynyt 
osittain myös kivijalan päälle. 

M301 alta tuli esiin puhtaampaa hiekkaa (M302), jonka seassa oli paljon tiilenpaloja. 
Kerroksen paksuus oli noin 30 cm. Seuraava maakerros oli savisen sekaista hiekkaista 
maata (M303). Tästä kerroksesta alkoi tulla 1800-luvulle ajoittuvaa löytöaineistoa ja sen 
pinta oli korkossa 3,82 m mpy. Kerroksen paksuus oli noin 20 cm, ja sen alla oli vielä 
noin 10 cm hiekkaa ennen pohjasaven pintaa.

Mukulakivet poistettiin koneellisesti kivijalan kaakkoispuolelta, ja niiden alta tuli esiin 
hiekkakerros M302. Hiekan alla oli savinen hiekkamaakerros M304, jossa oli lähinnä 
1800-luvun löytöaineistoa. Kerroksen pinta oli korossa 4,61 m mpy. Maa kaivettiin poh-
jasaveen asti. (MuTu122050Dg_6).

Kivijalka ja sen ympärille jääneet mukulakivet sekä pohjamaa dokumentoitiin valoku-
vaamalla ja laserkeilaamalla. (MuTu122050Dg_7) Kivijalkaa ja mukulakiviä ei purettu 
enempää, eli niiden alta ei kaivettu. Mitään muita rakenteita ei kuopassa tullut vastaan. 
Kuoppaan kaivettiin lopuksi vielä koneella koeoja. (MuTu122050Dg_8) Koeojan pohja 
oli korossa n. 3,40 m mpy.

2.4 KOEOJA 4

Koeoja 4 sijoitettiin suunnilleen pihan keskivaiheille, pihan kaakkoissivun liikeraken-
nusten taakse. Koeojan koko on 5,80 x 2,35 m, ja sen pinnan korkeus 4,40 m mpy.

Asfaltin alla oli hiekkaa ja soraa noin 15 cm (M400). Kaakkoispuolella hiekan alta tuli 
esiin mukulakivikerros (R401), jota ei kuitenkaan ollut luoteisella puolella. Kiveyksn 
pinta tuli korossa 4,19–4,29 m mpy. Kiveyksen reuna oli hyvin tasainen, joten on toden-
näköistä, että se ei ole koskaan jatkunut luoteeseen. Luoteen puolella hiekan alta tuli 
esiin tummempi multamaakerros (M402). 

Kaakkoispäädyssä hiekan alta paljastui kuopan kaakko-luoteissuunnassa leikkaava ki-
vijalka (R407), joka oli osittain mukulakivien peitossa. Kivet tulivat korkeudella 4,13 m 
mpy. Kivijalan lounaisella puolella oli pienemmistä kivistä tehty mukulakiveys. Tältä 
puolelta ei jatkettu enää kaivamista, vaan kuoppa rajattiin jatkumaan vain kivijalan 
koillispuolella.

Maayksikköä M402 kaivettiin koneella alaspäin, kunnes noin 10–15 cm syvyydessä 
vastaan alkoi tulla suurehkoja kiviä. Yksikkö kaivettiin loppuun lastoilla, ja kivet puh-
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distettiin kokonaan esiin. Kivet olivat keskittyneet kuopan lounaispäätyyn; koillisella 
puolella niitä oli harvemmassa. Maa-aines oli melko sekoittunutta, ja löytöaineistoon 
kuuluu lähinnä 1800-1900 -luvun löytöjä. (MuTu122050Dg_9)

Mukulakivet ja niiden alla oleva maa poistettiin koneellisesti. Kivien alta tullut löytö-
aineisto on nuorta, joten myös mukulakivet voidaan ajoittaa viimeistään 1800-luvulle, 
ehkä nuoremmaksi. Kivien alta tuli esiin isojen kivien muodostama ladelma (R408), jo-
hon on ilmeisesti kasattu kivet puretusta rakenteesta. Kivet puhdistettiin esiin ja doku-
mentoitiin valokuvaamalla. (MuTu122050Dg_10)

R408 kivet poistettiin kaivinkoneella. Kivien alta kaivettiin ohuehko, saven ja hiekan 
sekainen maakerros M404, jonka alta tuli esiin lahonnut lattiarakenne ja puunsekainen 
multakerros M405.. 

Humuspitoinen multamaa ja lahonnutta lattiarakennetta sisältänyt maakerros M 405 oli 
kaikkieen noin 10-15 cm paksuinen. Sen pintaosassa oli suurelta osin lahonneen lattiara-
kenteen osa joka oli paikoin painunut kuopalle isojen kivien painosta. Lattiataso, oli säi-
lynyt eriasteisesti tutkimusalueen eri osissa. Paikoin jäljellä oli pelkkää tummanruskeaa 
lahonnutta puutasoa.  (MuTu122050Dg_11) Kerroksessa oli hyvin runsas löytöaineisto, 
ja seassa ei ollut enää ollenkaan modernia esineistöä. Kerroksessa oli noin 4 kg eläinten 
luita. 

Lahonneen puukerroksen alta tuli esiin likainen savimaakerros M406 (mahdollista pel-
tomaata), jonka pinta tuli korkeudella 3,77 m mpy. Maa puhdistettiin ja dokumentoitiin 
valokuvaamalla ja laserkeilaamalla, ja sen jälkeen kerros poistettiin koneella ohuina ker-
roksina. Peltosavesta löytyi vielä yksi liitupiipun varsi ja yksi luu. Peltosavikerros oli 
noin 10 cm paksu, ja tämän alta paljastui pohjasavi, jota kaivettiin koneella vielä noin 30 
cm alaspäin. (MuTu122050Dg_12) Koeojan pohjamaan pinta oli korkeudella 3,65 m mpy.

2.5 KOEOJA 5

Koeoja 5 sijoitettiin sisäpihan länsiosaan. Kuopan koko on 5,30 x 2,05 m, ja sen pinnan 
korkeus 4,11 m mpy.

Asfaltin alla oli hiekkaa (M500) noin 15–20 cm. Hiekan alta tulivat esiin mukulakivet 
(R501). Kuopan lounaisessa päädyssä kivet kuitenkin puuttuivat noin 1,5 metrin etäisyy-
dellä kuopan lounaisreunasta. Tilalla oli harmahtavaa, soraista hiekkaa (L502). Kyseessä 
on moderni putkikaivanto, joten tästä syvemmälle ei lounaispäädyssä enää kaivettu. 
(MuTu122050Dg_13)

Mukulakivet dokumentoitiin valokuvaamalla, minkä jälkeen kivet poistettiin koneelli-
sesti. Kivien alla oli kellertävää perustushiekkaa (M503). Noin 30 cm syvemmällä maa 
muuttui savisemmaksi, ja seassa oli tiilenmurskaa sekä joitakin löytöjä, jotka ajoittuvat 
noin 1800-luvulle tai 1900-luvun alkuun (M504). Kyseessä on purkumaakerros. 

Noin 5–10 cm jälkeen maa muuttuu savimaaksi (M505), ja seassa alkaa olla enemmän 
löytöjä. Löytöaineisto on myös hieman vanhempaa, mahdollisesti 1700–1800-lukua. Savi 
oli hyvin multaista ja hieman hiekkaista ja pinta tuli korossa 3,97 m mpy. Maa-aines 
on sekoittunut useaan otteeseen (esimerkiksi piiposliinia tuli myös läheltä pohjasavea), 
joten se on ilmeisesti vanhaa peltomaata. Savi kaivettiin koneella ohuina kerroksina, ja 
maassa havaitut löydöt kerättiin talteen. Kerroksen paksuus oli noin 50 cm, ja kuopan 
lounaissivussa tuli esiin pohjamaa korossa 3,44 m mpy. 

Kaakkoispuolella pohjassa kulki vielä koillis-luodesuuntainen, noin 50 cm leveä, tum-
mempi leikkaus, todennäköisesti pohjasaveen kaivettu oja (L506). (MuTu122050Dg_14) 
Ojassa oleva tumma, savinen ja hieman sorainen maa-aines kaivettiin omana yksikkö-
nään (M507), ja talteen kerättiin pieni löytöaineisto, johon kuului luita, tiiltä, laastia sekä 
yksi pala lasittamatonta punasavikeramiikkaa. 

Oja kapeni alaspäin edettäessä, ja sen syvyys oli noin 25 cm. Ojan pinta oli korkeudella 
3,41 m mpy ja pohjamaa tuli ojan kohdalla korossa 3,15 m mpy. Ojan jälkeen saavutettiin 
jo pohjamaa. 
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3. MAATUTKAUSHAVAINNOT

Maatutkaus toteutettiin Radar Systems Inc:n Zond 12 -laitteistolla, 500 MHz antennilla, 
jonka syvyysulottuvuus kohteella oli > 4,5 metriä. Tutkaus tehtiin kaikilla alueilla 50 cm 
linjavälillä edestakaisena tutkauksena. Tutkaprofiilit käsiteltiin Prism 2.60 ohjelmistolla 
ja tasokuvat tehtiin Voxler ohjelmassa.

Alue A tehtiin tontin eteläosaan. Alueen koko oli 21,5 x 6 metriä ja suunta luode-kaakko. 
Alue B tehtiin tontin koillisrajassa sijainneen autotallirakennuksen viereen sen lounais-
puolelle. Alueen koko oli 20 x 4 metriä ja se oli luode-kaakkosuuntainen. Alue C tehtiin 
alueen A pohjoispuolelle ja sen koko oli 5 x 6,5 metriä. 

Maatutkasignaaleissa näkyi koko tontin alueella vahva signaali n. 30 cm paksuisena 
maanpinnasta. Tämä kuvaa pinnoitteena olevaa asfaltin alta monin paikoin löytynyttä 
pienistä mukulakivistä ladottua pihakiveystä. Moderneja kaivantoja havaittiin kaksi 
alueen A poikki lounas-koillissuuntaisena kulkenutta putkikaivantoa. 

Lisäksi alueen A kaakkoispäässä oli selvä modernilta vaikuttanut anomalia. Alueella 
B havaittiin koillisreunassa signaali, joka sopisi profiililtaan esim. sähkökaapeliksi. 
Alueella C modernilta vaikuttanut ilmiö havaittiin aivan alueen länsinurkassa. Selviä 
modernin pintamaan alaisia Turun paloa vanhemmaksi tulkittavia ilmiöitä ei maatut-
kauksessa havaittu.
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4. YHTEENVETO

Koetutkimuksen tavoitteena oli selvittää Linnankatu 17 piha-alueen kulttuurikerrosten 
säilyneisyyttä ja paksuutta ja alueen asutuksen historiallisia vaiheita. Piha-alueella on 
useita eriaikaisia putkikaivantoja, joista pääosa ulottuu kulttuurikerrosten läpi pohja-
maahan saakka. Pihalla ei ole laajoja yhtenäisiä säilyneitä arkeologisia alueita kuin pi-
han koillisosassa hallin pihaa vasten. 

Havaitut arkeologiset kerrokset olivat yläosiltaan sekoittuneita pihamaakerroksia pää-
osin 1800-luvulta ja alempana 1700-luvun pelto- ja kasvimaakerroksia. Peltokerrokset 
ulottuvat suoraan likaiseen savimaahan saakka ilman havaintoja 1600-luvun asutusker-
roksista koetutkimusalueilla. Havaittujen kerrosten paksuus vaihteli 25–50 cm välillä, 
josta suuri osa oli sekoittunutta peltokerrosta. Kerrokset olivat kuivia, ja orgaanisten 
esinelöytöjen säilyneisyys oli erittäin heikkoa. 

Koeojasta 4 esiin tullut puurakenteen jäänne liittyy mahdollisesti puurakennukseen, 
joka on todennäköisesti 1700-luvun toiselta puoliskolta tai 1800-luvun alusta. Muilta 
osin tutkimusalueilla esiin tulleet rakenteet olivat pääasiassa 1800-luvun jälkipuolen tai 
1900-luvun alkupuolen rakennuksien perustuksia. Niitä ei saatu esiin kokonaan tutki-
musalueilla vaan niistä useimmat jatkuivat profiileihin. 

Piha-alueelta ei saatu esiin rakenteita tai maakerroksia, joissa olisi ollut selkeästi 1600-lu-
vulle ajoittuvia löytöjä. Vanhimmat ajoitetut rakenteet ja maakerrokset ovat koetutki-
musalueilla 1700-luvulta. Piha-alueella on useita 1800-luvulle ajoittuvia rakenteiden 
osia, joista osa voidaan havaita 1800-luvun lopun ja 1900-luvun alun kartta-aineistoista. 



Linnankatu 17 kartat

Kartta 1 Yleiskartta. Tutkimusalueet. A3, 1:500
Kartta 2 Yleiskartta. Tutkimusalueet, maatutkahavaintoja (0,4 m) A3, 1:200
Kartta 3 Yksikkökartta Koeoja 1 - Kiviperustukset R105,R106 ja R108 Laudat 

R107 ja arinahirret R109 Purkumaa M101 ja savinen 
maakerros M103

A4, 1:50

Kartta 4 Yksikkökartta Koeoja 2 - Peltosavi M203 A4, 1:50
Kartta 5 Yksikkökartta Koeoja 3, taso 1 - Kiviperustus R306, moderni kiveys 

R305, hiekkakerros M303
A4, 1:50

Kartta 6 Yksikkökartta Koeoja 3, taso 2 - Kiviperustus R306, moderni kiveys 
R305, Saven sekainen hiekkakerros M304
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Kartta 7 Yksikkökartta Koeoja 4, taso 1 - Pihakiveys R401, Kiviperustus R407, 
Sekoittunut hiekkainen savi M404
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Kartta 9 Yksikkökartta Koeoja 5 - Moderni kaivanto L502, Peltokerros M505, 
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Kartta 10 Havaintokartta Koeojat ja maatutka-alueet A, B ja C, Modernit 
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anomaliat
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Liite 3

MuTu122051Dg_1 Koeojan 1 etelänurkassa oleva kivilatomus, mahdollinen uuninpohja (R105), sekä länsinurkan pie-
nempi kivirakenne (R106). Kaakosta. Kuvaaja E. Ahola. 15.9.2022

MuTu122051Dg_2 Koeojan 1 kivirakenteiden (R105) ja (R106) välissä oleva lautarakenne (R107). Lounaasta. Kuvaaja E. 
Ahola. 16.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_3 Koeojan 1 laajennusosa, kivijalka (R108) sekä maayksikkö M103. Kaakosta. Kuvaaja E. Ahola. 
16.9.2022

MuTu122051Dg_4 Koeojan 1 mahdolliset arinahirret (R109) ja (R110), sekä maayksikkö M105, joka on leikannut yhden 
hirsistä. Lounaasta. Kuvaaja E. Ahola. 16.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_5 Koeoja 2 kaivettuna pohjasaveen. Luoteisprofiilissa näkyy moderni puupaalu. Lännestä. 20.9.2022 Ku-
vaaja J. Haarala.

MuTu122051Dg_6 Koeojan 3 maayksikkö (M304) kaivettuna pohjaan. Kuvassa näkyy myös kivijalka ennen oikeanpuo-
limmaisen kiven putoamista. Kaakosta. Kuvaaja L. Suomi. 19.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_7 Koeojan 3 kivijalan säilynyt osa sekä ympäröivät mukulakivet. Idästä. Kuvaaja L. Suomi. 20.9.2022

MuTu122051Dg_8 Pohjaan kaivetun koeojan 3 yksiköt sekä tarkistusoja. Lounaasta. Kuvaaja L. Suomi. 20.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_9 Koeojan 4 mukulakivet (R401), kivijalan pätkä sekä maakerroksen M402 alta paljastuneet isommat ki-
vet. Koillisesta. Kuvaaja L. Suomi. 20.9.2022

MuTu122051Dg_10 Koeojan 4 mukulakivien alla oleva kiviröykkiö. Luoteesta. Kuvaaja L. Suomi. 20.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_11 Koeojan 4 lattiatasoa (R405). Luoteesta. Kuvaaja L. Suomi. 21.9.2022

MuTu122051Dg_12 Koeoja 4 pohjaan kaivettuna sekä tarkistusoja. Koillisesta. Kuvaaja L. Suomi. 21.9.2022



Liite 3

MuTu122051Dg_13 Koeojan 5 mukulakivet (R501) sekä myöhäisempi kaivanto (M502), jolta kivet puuttuvat. Luoteesta. 
Kuvaaja J. Vidgren. 27.9.2022

MuTu122051Dg_14 Koeojan 5 pohjalla kulkeva leikkaus (L506). Ylimmät kerrokset on jo kaivettu pois. Luoteesta. Kuvaa-
ja L. Suomi. 27.9.2022



Liite 5

Linnankatu 17, 2022
Löytöluettelo

TMK23876:KE102:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g4 M102 KO 1

Koristelematon kylkipala. talletettu

TMK23876:KE102:2 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g51 M102 KO 1

Kylkipala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:LA102:1 LA Lasi Esine Sinetti kpl1  g20 M102 KO 1

Åvikin lasitehtaan sinetti pullosta. Lasimassa vihreää. talletettu

TMK23876:LI102:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g13 M102 KO 1

Valtakunnanvaakunapiipun koppa. Etuosassa kaksi leijonaa kannattelee vaakunaa, jonka yläpuolella on kruunu. talletettu

TMK23876:LI102:2 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g8 M102 KO 1

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:KA103:1 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl1  g12 M103 KO 1

Pala, jossa sameankirjava lasite. talletettu

TMK23876:KA103:2 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl4  g117 M103 KO 1

Reunalistojen katkelmia. talletettu

TMK23876:KE103:1 KE Fajanssi Astia kpl3  g4 M103 KO 1

Pieniä paloja eri astioista. Yhdessä palassa on sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE103:2 KE Kivisavi Astia kpl1  g17 M103 KO 1

Kylkipala, jonka savimassa on väriltään vaaleanharmaa. Ulkopinta on lietetty vaaleanruskeaksi. talletettu

TMK23876:KE103:3 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g45 M103 KO 1

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE103:4 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g54 M103 KO 1

Pohjapalat eri astioista. Sisäpinnat lohjenneet. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE103:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g7 M103 KO 1

Tasainen pohjapala. Sisäpinnan lasite ja mahdollinen koristelu on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE103:6 KE Punasavi lasitettu Astia kpl5  g65 M103 KO 1

Kylkipalat eri astioista. Sisäpinnoilla ruskeansävyinen väritön lyijylasite. Osassa paloista lasite lähes lohjennut irti. talletettu

TMK23876:LA103:1 LA Lasi Astia kpl1  g10 M103 KO 1

Profiloitu pala, jonka yksi reuna on pyöristetty. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:2 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g76 M103 KO 1

Kaulaosa, jossa pyöreästä lasinauhasta muotoiltu rinkilasi. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:3 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g42 M103 KO 1

Pohjareuna, jossa keskusta nousee jyrkän kuperaksi. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:4 LA Lasi Astia Pullo kpl4  g44 M103 KO 1

Kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:5 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl1  g6 M103 KO 1

Lasimassa on vihreää. talletettu

TMK23876:LI103:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g1 M103 KO 1

Koristelematon kopan pala. talletettu

TMK23876:LI103:2 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g8 M103 KO 1

Koristelemattomat varsien katkelmat. talletettu

TMK23876:ME103:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl2  g27 M103 KO 1

Korrodoituneita nauloja. poistettu
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Kylkipala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:LA102:1 LA Lasi Esine Sinetti kpl1  g20 M102 KO 1

Åvikin lasitehtaan sinetti pullosta. Lasimassa vihreää. talletettu

TMK23876:LI102:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g13 M102 KO 1

Valtakunnanvaakunapiipun koppa. Etuosassa kaksi leijonaa kannattelee vaakunaa, jonka yläpuolella on kruunu. talletettu

TMK23876:LI102:2 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g8 M102 KO 1

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:KA103:1 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl1  g12 M103 KO 1

Pala, jossa sameankirjava lasite. talletettu

TMK23876:KA103:2 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl4  g117 M103 KO 1

Reunalistojen katkelmia. talletettu

TMK23876:KE103:1 KE Fajanssi Astia kpl3  g4 M103 KO 1

Pieniä paloja eri astioista. Yhdessä palassa on sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE103:2 KE Kivisavi Astia kpl1  g17 M103 KO 1

Kylkipala, jonka savimassa on väriltään vaaleanharmaa. Ulkopinta on lietetty vaaleanruskeaksi. talletettu

TMK23876:KE103:3 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g45 M103 KO 1

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE103:4 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g54 M103 KO 1

Pohjapalat eri astioista. Sisäpinnat lohjenneet. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE103:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g7 M103 KO 1

Tasainen pohjapala. Sisäpinnan lasite ja mahdollinen koristelu on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE103:6 KE Punasavi lasitettu Astia kpl5  g65 M103 KO 1

Kylkipalat eri astioista. Sisäpinnoilla ruskeansävyinen väritön lyijylasite. Osassa paloista lasite lähes lohjennut irti. talletettu

TMK23876:LA103:1 LA Lasi Astia kpl1  g10 M103 KO 1

Profiloitu pala, jonka yksi reuna on pyöristetty. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:2 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g76 M103 KO 1

Kaulaosa, jossa pyöreästä lasinauhasta muotoiltu rinkilasi. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:3 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g42 M103 KO 1

Pohjareuna, jossa keskusta nousee jyrkän kuperaksi. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:4 LA Lasi Astia Pullo kpl4  g44 M103 KO 1

Kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA103:5 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl1  g6 M103 KO 1

Lasimassa on vihreää. talletettu

TMK23876:LI103:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g1 M103 KO 1

Koristelematon kopan pala. talletettu

TMK23876:LI103:2 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g8 M103 KO 1

Koristelemattomat varsien katkelmat. talletettu

TMK23876:ME103:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl2  g27 M103 KO 1

Korrodoituneita nauloja. poistettu
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TMK23876:KA104:1 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl1  g11 M104 KO 1

Kulmapala kaakelista. talletettu

TMK23876:KA104:2 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl1  g35 M104 KO 1

Pala kaakelia, pinnassa valkosavilietejäämä. talletettu

TMK23876:KA104:3 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl1  g7 M104 KO 1

Reunapala, jonka toinen pinta on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE104:1 KE Fajanssi Astia kpl2  g2 M104 KO 1

Reuna-, ja kylkipala samasta astaista. Paloissa sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE104:2 KE Fajanssi Astia kpl1  g1 M104 KO 1

Reunapala, jossa sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE104:3 KE Fajanssi Astia kpl2  g8 M104 KO 1

Kylkipalat eri astioista. Molemmissa paloissa sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE104:4 KE Kivisavi Astia kpl1  g7 M104 KO 1

Kylkipala, jonka savimassa vaaleanharmaata. Ulkopinta on kermanvaalea ja suolalasitettu. talletettu

TMK23876:KE104:5 KE Valkosavi lasitettu Astia kpl1  g86 M104 KO 1

Kylkipala, jonka sisäpinnalla on vihreä sintraantunut lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE104:6 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g76 M104 KO 1

Pohjareunapala, jonka sisäpinta on lohjennut. Pohjareuna on profiloitu. talletettu

TMK23876:KE104:7 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g19 M104 KO 1

Horisontaalin korvan katkelma. Yhteensopivat palat. talletettu

TMK23876:KE104:8 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g35 M104 KO 1

Kylkipalat bolus-koristelluista astioista. Lasitteet ja koristelu huonokuntoiset. talletettu

TMK23876:KE104:9 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g11 M104 KO 1

Kylkipala, jonka ulkopinnassa bolus-koristelun jäänteitä. Sisäpinnalla ruskeasävyinen lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA104:1 LA Lasi Astia kpl1  g18 M104 KO 1

Kaareva pala karahvin tms. astian suunreunasta. Lasimassa on väriltään tummanvihreää. talletettu

TMK23876:LA104:2 LA Lasi Astia Pullo kpl3  g5 M104 KO 1

Pieniä kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA104:3 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g5 M104 KO 1

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LI104:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g4 M104 KO 1

Varren katkelma, jossa teksti STOCKHOLM ja pisteviivakoristelua. Valmistaja Carl Wettervik, Tukholma. talletettu

TMK23876:LI104:2 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl5  g12 M104 KO 1

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:ME104:1 ME Rauta Tunnistamaton kpl1  g41 M104 KO 1

Pitkulainen korrodoitunut möykky. poistettu

TMK23876:KA105:1 KA Punasavi lasittamaton Rakennusmateriaali Kaakeli kpl2  g42 M105 KO 1

Kaakelien paloja. talletettu

TMK23876:KE105:1 KE Fajanssi Astia kpl2  g1 M105 KO 1

Pienet sirut eri astioista. Toisessa sinisen koristelun jäämä. talletettu

TMK23876:KE105:2 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g2 M105 KO 1

Kylkipala, jonka sisäpinnalla on ruskeasävyinen väritön lyijylasite. talletettu

Sivu 2/9



Liite 5

Linnankatu 17, 2022
Löytöluettelo

TMK23876:KE203:1 KE Piiposliini Astia kpl2  g6 M203 KO 2

Koristelemattomat kylkipalat eri astioista. talletettu

TMK23876:KE203:2 KE Fajanssi Astia kpl1  g1 M203 KO 2

Reunapala, jonka sisäpinta on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE203:3 KE Fajanssi Astia kpl2  g6 M203 KO 2

Kylkipalat, joissa lohkeillut lasite. talletettu

TMK23876:KE203:4 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g23 M203 KO 2

Reunapala bolus-koristellusta astiasta, jonka sisäpinnalla samea lasite ja vihreällä värillä korostettu aaltoviiva. talletettu

TMK23876:KE203:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g24 M203 KO 2

Pohjapala, jonka sisäpinnalla ruskeasävyinen väritön lyijylasite. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE203:6 KE Punasavi lasitettu Kuona kpl1  g9 M203 KO 2

Kylkipala, jonka molemmilla pinnoilla on enobe ja kellertävän sävyinen lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE203:7 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M203 KO 2

Kylkipala, jonka ulkopinnassa on mahdollisesti ollut enobe ja kellertävän sävyinen lyijylasite. Palan sisäpinta on 
lohjennut.

talletettu

TMK23876:KE203:8 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g18 M203 KO 2

Kylkipaloja eri astioista. Kaikki huonokuntoisia. Pinnoilla on jäämiä valkosavilietteestä. talletettu

TMK23876:KE203:9 KE Punasavi lasitettu Astia kpl4  g25 M203 KO 2

Kylkipaloja eri astioista. Sisäpinnoilla ruskeasävyinen väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA203:1 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g1 M203 KO 2

Kylkipala. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA203:2 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl7  g8 M203 KO 2

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LI203:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g11 M203 KO 2

Simpukkapiippun koppa. Kentät rajoittuvat kopan etuosaan. Kenttien välissä on pistekoristelua. talletettu

TMK23876:ME203:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl2  g43 M203 KO 2

Korrodoituneet naulat. poistettu

TMK23876:KE302:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M302 KO 3

Pieni koristelematon pala. talletettu

TMK23876:KE302:2 KE Fajanssi Astia kpl1  g3 M302 KO 3

Kaareva pala, jossa ei ole lasitetta. talletettu

TMK23876:KE302:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g22 M302 KO 3

Kylkipala, jonka sisäpinnalla on ruskeasävyinen lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA302:1 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl3  g2 M302 KO 3

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LI302:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g5 M302 KO 3

Koristelemattomat varsien katkelmat. talletettu

TMK23876:KE303:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g9 M303 KO 3

Tasainen koristelematon pala astian pohjasta. talletettu

TMK23876:KE303:2 KE Piiposliini Astia kpl1  g8 M303 KO 3

Koristelematon kylkipala. talletettu

TMK23876:KE303:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g36 M303 KO 3

Reunapala ruukkumaisesta paksuseinäisestä astiasta. Sisäpinnalla väritön ruskeasävyinen lyijylasite. talletettu
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TMK23876:KE303:4 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g58 M303 KO 3

Kylkipalat samasta paksuseinäisestä astiasta. Sisäpinnoilla väritön ruskeasävyinen lyijylasite. Ulkopinnassa on 
lasitejäämiä.

talletettu

TMK23876:KE303:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g144 M303 KO 3

Kylkipala karkeatekoisesta astiasta, jonka sisäpinnalla on sintraantunut ruskeasävyinen lyijylasite. Ulkopinta on 
lohjennut.

talletettu

TMK23876:LA303:1 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g6 M303 KO 3

Kylkipala, jonka lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA303:2 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g2 M303 KO 3

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:KE304:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M304 KO 3

Koristeltu pala mahdollisesti astian korvasta. talletettu

TMK23876:KE304:2 KE Fajanssi Astia kpl3  g1 M304 KO 3

Paloja, joiden lasite on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE304:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g13 M304 KO 3

Kylkipalat mahdollisesti samasta bolus-koristellusta astiasta. Sisäpintojen koristelu ja lasite lähes tuhoutuneet. talletettu

TMK23876:LA304:1 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g1 M304 KO 3

Lasimassa on vaaleanvihreää. talletettu

TMK23876:LI304:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g6 M304 KO 3

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:KA404:1 KA Fajanssi Rakennusmateriaali Kaakeli kpl2  g96 M404 KO 4

Kaakelien paloja. talletettu

TMK23876:KA404:2 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl2  g17 M404 KO 4

Paloja, joissa jäämiä valkosavilietteestä. talletettu

TMK23876:KE404:1 KE Posliini Astia kpl1  g5 M404 KO 4

Koristelematon reunapala. talletettu

TMK23876:KE404:2 KE Piiposliini Astia kpl1  g3 M404 KO 4

Reunapala, jonka sisäpinnalla on kukkakoristelua. talletettu

TMK23876:KE404:3 KE Piiposliini Astia kpl2  g15 M404 KO 4

Reunapalat samasta astiasta. Sisäpinnalla koristelua, jossa kultausta. talletettu

TMK23876:KE404:4 KE Piiposliini Astia kpl5  g32 M404 KO 4

Koristelemattomia reunapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE404:5 KE Piiposliini Astia kpl4  g15 M404 KO 4

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE404:6 KE Fajanssi Astia kpl2  g30 M404 KO 4

Pohjapalat eri astioista. Molemmissa sisäpinnalla sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE404:7 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g18 M404 KO 4

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. Ulkopinta on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE404:8 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g2 M404 KO 4

Reunapala. Ulkopinnassa rihlausta. talletettu

TMK23876:KE404:9 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g43 M404 KO 4

Pohjapala bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna profiloimaton. talletettu
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TMK23876:KE203:1 KE Piiposliini Astia kpl2  g6 M203 KO 2

Koristelemattomat kylkipalat eri astioista. talletettu

TMK23876:KE203:2 KE Fajanssi Astia kpl1  g1 M203 KO 2

Reunapala, jonka sisäpinta on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE203:3 KE Fajanssi Astia kpl2  g6 M203 KO 2

Kylkipalat, joissa lohkeillut lasite. talletettu

TMK23876:KE203:4 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g23 M203 KO 2

Reunapala bolus-koristellusta astiasta, jonka sisäpinnalla samea lasite ja vihreällä värillä korostettu aaltoviiva. talletettu

TMK23876:KE203:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g24 M203 KO 2

Pohjapala, jonka sisäpinnalla ruskeasävyinen väritön lyijylasite. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE203:6 KE Punasavi lasitettu Kuona kpl1  g9 M203 KO 2

Kylkipala, jonka molemmilla pinnoilla on enobe ja kellertävän sävyinen lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE203:7 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M203 KO 2

Kylkipala, jonka ulkopinnassa on mahdollisesti ollut enobe ja kellertävän sävyinen lyijylasite. Palan sisäpinta on 
lohjennut.

talletettu

TMK23876:KE203:8 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g18 M203 KO 2

Kylkipaloja eri astioista. Kaikki huonokuntoisia. Pinnoilla on jäämiä valkosavilietteestä. talletettu

TMK23876:KE203:9 KE Punasavi lasitettu Astia kpl4  g25 M203 KO 2

Kylkipaloja eri astioista. Sisäpinnoilla ruskeasävyinen väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA203:1 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g1 M203 KO 2

Kylkipala. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA203:2 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl7  g8 M203 KO 2

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LI203:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g11 M203 KO 2

Simpukkapiippun koppa. Kentät rajoittuvat kopan etuosaan. Kenttien välissä on pistekoristelua. talletettu

TMK23876:ME203:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl2  g43 M203 KO 2

Korrodoituneet naulat. poistettu

TMK23876:KE302:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M302 KO 3

Pieni koristelematon pala. talletettu

TMK23876:KE302:2 KE Fajanssi Astia kpl1  g3 M302 KO 3

Kaareva pala, jossa ei ole lasitetta. talletettu

TMK23876:KE302:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g22 M302 KO 3

Kylkipala, jonka sisäpinnalla on ruskeasävyinen lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA302:1 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl3  g2 M302 KO 3

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LI302:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl2  g5 M302 KO 3

Koristelemattomat varsien katkelmat. talletettu

TMK23876:KE303:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g9 M303 KO 3

Tasainen koristelematon pala astian pohjasta. talletettu

TMK23876:KE303:2 KE Piiposliini Astia kpl1  g8 M303 KO 3

Koristelematon kylkipala. talletettu

TMK23876:KE303:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g36 M303 KO 3

Reunapala ruukkumaisesta paksuseinäisestä astiasta. Sisäpinnalla väritön ruskeasävyinen lyijylasite. talletettu

Sivu 3/9

Linnankatu 17, 2022
Löytöluettelo

TMK23876:KE303:4 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g58 M303 KO 3

Kylkipalat samasta paksuseinäisestä astiasta. Sisäpinnoilla väritön ruskeasävyinen lyijylasite. Ulkopinnassa on 
lasitejäämiä.

talletettu

TMK23876:KE303:5 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g144 M303 KO 3

Kylkipala karkeatekoisesta astiasta, jonka sisäpinnalla on sintraantunut ruskeasävyinen lyijylasite. Ulkopinta on 
lohjennut.

talletettu

TMK23876:LA303:1 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g6 M303 KO 3

Kylkipala, jonka lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA303:2 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g2 M303 KO 3

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:KE304:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M304 KO 3

Koristeltu pala mahdollisesti astian korvasta. talletettu

TMK23876:KE304:2 KE Fajanssi Astia kpl3  g1 M304 KO 3

Paloja, joiden lasite on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE304:3 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g13 M304 KO 3

Kylkipalat mahdollisesti samasta bolus-koristellusta astiasta. Sisäpintojen koristelu ja lasite lähes tuhoutuneet. talletettu

TMK23876:LA304:1 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g1 M304 KO 3

Lasimassa on vaaleanvihreää. talletettu

TMK23876:LI304:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g6 M304 KO 3

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:KA404:1 KA Fajanssi Rakennusmateriaali Kaakeli kpl2  g96 M404 KO 4

Kaakelien paloja. talletettu

TMK23876:KA404:2 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl2  g17 M404 KO 4

Paloja, joissa jäämiä valkosavilietteestä. talletettu

TMK23876:KE404:1 KE Posliini Astia kpl1  g5 M404 KO 4

Koristelematon reunapala. talletettu

TMK23876:KE404:2 KE Piiposliini Astia kpl1  g3 M404 KO 4

Reunapala, jonka sisäpinnalla on kukkakoristelua. talletettu

TMK23876:KE404:3 KE Piiposliini Astia kpl2  g15 M404 KO 4

Reunapalat samasta astiasta. Sisäpinnalla koristelua, jossa kultausta. talletettu

TMK23876:KE404:4 KE Piiposliini Astia kpl5  g32 M404 KO 4

Koristelemattomia reunapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE404:5 KE Piiposliini Astia kpl4  g15 M404 KO 4

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE404:6 KE Fajanssi Astia kpl2  g30 M404 KO 4

Pohjapalat eri astioista. Molemmissa sisäpinnalla sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE404:7 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g18 M404 KO 4

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. Ulkopinta on lohjennut. talletettu

TMK23876:KE404:8 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g2 M404 KO 4

Reunapala. Ulkopinnassa rihlausta. talletettu

TMK23876:KE404:9 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g43 M404 KO 4

Pohjapala bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna profiloimaton. talletettu
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TMK23876:KE404:10 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g103 M404 KO 4

Pohjareuna ja kylkipala samasta astiasta. Sisäpinnalla on ruskea lyijylasite. Ulkopinnassa ohut savilietesilaus. 
Pohjareuna on profiloimaton.

talletettu

TMK23876:KE404:11 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M404 KO 4

Mahdollinen pintalohkeama astian korvasta. Ulkopinnassa lohjennutta kirjavaa lyijylasitetta. talletettu

TMK23876:KE404:12 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g16 M404 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. Kaikissa sisäpinnalla ruskea tai väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA404:1 LA Lasi Esine Sinetti kpl1  g12 M404 KO 4

Sinetissä erottuu numerot 13 ja 8. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:2 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g177 M404 KO 4

Kaulaosa ja kylkipala samasta astiasta. Pullon suuosassa litteä lasilanka vahvikkeena. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:3 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g40 M404 KO 4

Kaulaosa kahdessa osassa. Suureunan alapuolella on lasilanka. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:4 LA Lasi Astia Pullo kpl4  g50 M404 KO 4

Kylkipalat samasta astiasta. Lasimassa väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:5 LA Lasi Astia Pullo kpl6  g42 M404 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää, talletettu

TMK23876:LA404:6 LA Lasi Esine kpl1  g24 M404 KO 4

Tasolasia, jossa koristehiontaa. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:7 LA Lasi Astia kpl8  g6 M404 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Lasimassa maitomaista. talletettu

TMK23876:LA404:8 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g5 M404 KO 4

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:ME404:1 ME Rauta Esine kpl3  g62 M404 KO 4

Ohutta, mahdollisesti melko modernia levyä eri kokoisia paloja. poistettu

TMK23876:ME404:2 ME Rauta Esine Naula kpl5  g167 M404 KO 4

Nauloja. poistettu

TMK23876:KA405:1 KA Fajanssi Rakennusmateriaali Kaakeli kpl4  g160 M405 KO 4

Lasittamattomia paloja. talletettu

TMK23876:KA405:2 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl3  g124 M405 KO 4

Kiinnityslistojen katkelmia. talletettu

TMK23876:KE405:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g5 M405 KO 4

Koristelematon reunapala. talletettu

TMK23876:KE405:2 KE Piiposliini Astia kpl2  g15 M405 KO 4

Tasaisia paloja eri astioiden pohjasta. talletettu

TMK23876:KE405:3 KE Piiposliini Astia kpl2  g5 M405 KO 4

Koristelemattomat kylkipalat eri astioista. talletettu

TMK23876:KE405:4 KE Fajanssi Astia Kuppi kpl1  g2 M405 KO 4

Reunapala, jonka ulkopinnassa maalattua koristelua. Ulkopinnassa korvan katkelma. talletettu

TMK23876:KE405:5 KE Fajanssi Astia kpl5  g20 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Sisäpinnalla sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE405:6 KE Fajanssi Astia kpl3  g7 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Sisäpinnalla maalattu viivakoriste. talletettu
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TMK23876:KE404:10 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g103 M404 KO 4

Pohjareuna ja kylkipala samasta astiasta. Sisäpinnalla on ruskea lyijylasite. Ulkopinnassa ohut savilietesilaus. 
Pohjareuna on profiloimaton.

talletettu

TMK23876:KE404:11 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M404 KO 4

Mahdollinen pintalohkeama astian korvasta. Ulkopinnassa lohjennutta kirjavaa lyijylasitetta. talletettu

TMK23876:KE404:12 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g16 M404 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. Kaikissa sisäpinnalla ruskea tai väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:LA404:1 LA Lasi Esine Sinetti kpl1  g12 M404 KO 4

Sinetissä erottuu numerot 13 ja 8. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:2 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g177 M404 KO 4

Kaulaosa ja kylkipala samasta astiasta. Pullon suuosassa litteä lasilanka vahvikkeena. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:3 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g40 M404 KO 4

Kaulaosa kahdessa osassa. Suureunan alapuolella on lasilanka. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:4 LA Lasi Astia Pullo kpl4  g50 M404 KO 4

Kylkipalat samasta astiasta. Lasimassa väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:5 LA Lasi Astia Pullo kpl6  g42 M404 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää, talletettu

TMK23876:LA404:6 LA Lasi Esine kpl1  g24 M404 KO 4

Tasolasia, jossa koristehiontaa. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA404:7 LA Lasi Astia kpl8  g6 M404 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Lasimassa maitomaista. talletettu

TMK23876:LA404:8 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl2  g5 M404 KO 4

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:ME404:1 ME Rauta Esine kpl3  g62 M404 KO 4

Ohutta, mahdollisesti melko modernia levyä eri kokoisia paloja. poistettu

TMK23876:ME404:2 ME Rauta Esine Naula kpl5  g167 M404 KO 4

Nauloja. poistettu

TMK23876:KA405:1 KA Fajanssi Rakennusmateriaali Kaakeli kpl4  g160 M405 KO 4

Lasittamattomia paloja. talletettu

TMK23876:KA405:2 KA Punasavi lasitettu Rakennusmateriaali Kaakeli kpl3  g124 M405 KO 4

Kiinnityslistojen katkelmia. talletettu

TMK23876:KE405:1 KE Piiposliini Astia kpl1  g5 M405 KO 4

Koristelematon reunapala. talletettu

TMK23876:KE405:2 KE Piiposliini Astia kpl2  g15 M405 KO 4

Tasaisia paloja eri astioiden pohjasta. talletettu

TMK23876:KE405:3 KE Piiposliini Astia kpl2  g5 M405 KO 4

Koristelemattomat kylkipalat eri astioista. talletettu

TMK23876:KE405:4 KE Fajanssi Astia Kuppi kpl1  g2 M405 KO 4

Reunapala, jonka ulkopinnassa maalattua koristelua. Ulkopinnassa korvan katkelma. talletettu

TMK23876:KE405:5 KE Fajanssi Astia kpl5  g20 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Sisäpinnalla sinistä maalauskoristelua. talletettu

TMK23876:KE405:6 KE Fajanssi Astia kpl3  g7 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. Sisäpinnalla maalattu viivakoriste. talletettu
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TMK23876:KE405:7 KE Fajanssi Astia kpl3  g6 M405 KO 4

Tasaiset koristelemattomat palat eri astioiden pohjasta. talletettu

TMK23876:KE405:8 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl10  g94 M405 KO 4

Reuna-, pohja-, ja kylkipaloja samasta bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna profiloitu. talletettu

TMK23876:KE405:9 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl1  g93 M405 KO 4

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:10 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl2  g9 M405 KO 4

Reunapalat samasta bolus-koristelusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:11 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl1  g20 M405 KO 4

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. Sisäpinta samea. talletettu

TMK23876:KE405:12 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g73 M405 KO 4

Reunapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:13 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl1  g79 M405 KO 4

Reunapala, jonka sisäpinnan lasite ja koristelu ovat tuhoutuneet. Astian ulkopinnassa on korva. talletettu

TMK23876:KE405:14 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl3  g40 M405 KO 4

Reunapaloja eri astioista. Sisäpintojen lasite ja mahdollinen koristelu on tuhoutunut. talletettu

TMK23876:KE405:15 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl1  g17 M405 KO 4

Reunapala, jonka sisäpinnan lasite ja koristelu ovat tuhoutuneet. talletettu

TMK23876:KE405:16 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g24 M405 KO 4

Reunapala, jonka ulkopinnalla on bolus-koristelua. talletettu

TMK23876:KE405:17 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g12 M405 KO 4

Reunapala, jonka ulkopinnalla on bolus-koristelua. talletettu

TMK23876:KE405:18 KE Punasavi lasitettu Astia kpl13  g102 M405 KO 4

Reuna-, kylki-, ja pohjapaloja samasta astiasta. Sisäpinnalla tummaa koristelua. talletettu

TMK23876:KE405:19 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g44 M405 KO 4

Reunapala, jonka sisäpinnan lasite on lohjennut. Ulkopinnassa on vertikaalinen korvan katkelma. talletettu

TMK23876:KE405:20 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl2  g21 M405 KO 4

Koristelemattomat reunapalat eri astioista. talletettu

TMK23876:KE405:21 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl1  g15 M405 KO 4

Koristelematon reunapala. talletettu

TMK23876:KE405:22 KE Punasavi lasittamaton Astia Kulho kpl1  g49 M405 KO 4

Lasittamaton kulho. talletettu

TMK23876:KE405:23 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl2  g20 M405 KO 4

Yhteensopivat reunapalat. Ulkopinnassa muutama ura. talletettu

TMK23876:KE405:24 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl2  g30 M405 KO 4

Reunapalat eri astioista. Ulkopinnassa muutama ura. talletettu

TMK23876:KE405:25 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl2  g385 M405 KO 4

Reunapala ja kylkipala samasta paksuseinäisestä ruukkumaisesta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:26 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g18 M405 KO 4

Tasaiset pohjapalat bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:27 KE Punasavi lasitettu Astia kpl4  g220 M405 KO 4

Pohjapaloja samasta bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu
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TMK23876:KE405:28 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g11 M405 KO 4

Pohjapala bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE405:29 KE Punasavi lasitettu Astia kpl4  g83 M405 KO 4

Pohjareuna-, ja kylkipaloja samasta astiasta. Ulkopinnassa ohut valkosavilietesilaus. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE405:30 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g8 M405 KO 4

Tasainen pohjapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:31 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g8 M405 KO 4

Kylkipala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:32 KE Punasavi lasitettu Astia kpl6  g32 M405 KO 4

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE405:33 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl3  g39 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:34 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g33 M405 KO 4

Kylkipala. talletettu

TMK23876:LA405:1 LA Lasi Esine Pullo kpl1  g81 M405 KO 4

Pienen kanttipullon pohjaosa. Lasimassa on väritöntä. Kyljessä kirjain B. talletettu

TMK23876:LA405:2 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g91 M405 KO 4

Pohjat eri pulloista. Lasimassa pienemmässä pohjassa väritöntä, pohjassa punttelinarpi ja toisessa ruskeaa, puristelasia. talletettu

TMK23876:LA405:3 LA Lasi Astia kpl2  g29 M405 KO 4

Reunapala, jossa vertikaali korvan katkelma sekä irtonainen korvan pala mahdollisesti samasta astiasta. Lasimassa on 
väriltään vihreää.

talletettu

TMK23876:LA405:4 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g16 M405 KO 4

Kylkipalat samasta astiasta. Paloissa kirjaimet M ja N tai Z. Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LA405:5 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g24 M405 KO 4

Aaltomaiseksi hiottu kylkipala. Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LA405:6 LA Lasi Esine Pullo kpl50  g292 M405 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:LA405:7 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl12  g27 M405 KO 4

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA405:8 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl9  g13 M405 KO 4

Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LI405:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g2 M405 KO 4

Koristelematon varren katkelma. talletettu

TMK23876:ME405:1 ME Rauta Esine Veitsi/Puukko kpl1  g80 M405 KO 4

Veitsen korrodoitunut katkelma. Terän kärki puuttuu. talletettu

TMK23876:ME405:2 ME Rauta Rakennusmateriaali kpl1  g426 M405 KO 4

Kookas oven hela/lattarauta, jonka pää on muotoiltu sipulimaiseksi. Korrodoitunut. talletettu

TMK23876:ME405:3 ME Rauta Rakennusmateriaali kpl1  g135 M405 KO 4

Kaarevaksi vääntynyt lattarauta, jonka toisessa päässä on reikä. talletettu

TMK23876:ME405:4 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl8  g137 M405 KO 4

Nauloja. poistettu

TMK23876:LI406:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g4 M406 KO 4

Koristelematon varren katkelma. talletettu
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TMK23876:ME504:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl1  g30 M504 KO 5

Korrodoitunut naula. poistettu

TMK23876:KE505:1 KE Posliini Astia kpl1  g4 M505 KO 5

Pohjapala, sisäpinnalla sininen maalauskoristelu. Matala jalkarenas. talletettu

TMK23876:KE505:2 KE Piiposliini Astia kpl6  g11 M505 KO 5

Koristelemattomia reunapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:3 KE Piiposliini Astia Kuppi kpl1  g8 M505 KO 5

Koristelematon pohjapala. Pohjassa korotettu jalkarenas. talletettu

TMK23876:KE505:4 KE Piiposliini Astia kpl2  g6 M505 KO 5

Koristelemattomia pohjapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:5 KE Piiposliini Astia kpl5  g28 M505 KO 5

Tasaisia koristelemattomia paloja mahdollisesti eri astioiden pohjista. talletettu

TMK23876:KE505:6 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M505 KO 5

Kylkipala, sisäpinnalla sinistä koristelua. talletettu

TMK23876:KE505:7 KE Piiposliini Astia kpl17  g46 M505 KO 5

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:8 KE Fajanssi Astia kpl1  g3 M505 KO 5

Kylkipala, sisäpinnalla sinistä koristelua. talletettu

TMK23876:KE505:9 KE Fajanssi Astia kpl2  g5 M505 KO 5

Kylkipaloja, mahdollisesti samasta astiasta, vaaleansininen lasite. talletettu

TMK23876:KE505:10 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl9  g89 M505 KO 5

Reunapaloja eri astioista. Sisäpinnan lasite ja koristelu tuhoutunut. talletettu

TMK23876:KE505:11 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl2  g23 M505 KO 5

Reunapaloja eri astioista, koristelu ja lasite tuhoutunut. talletettu

TMK23876:KE505:12 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g66 M505 KO 5

Reunapala, jossa vertikaalinen korva. Sisäpinnalla väritön lyijylasite. Mahdollisesti pottamainen astia. talletettu

TMK23876:KE505:13 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M505 KO 5

Reunapala, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE505:14 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g16 M505 KO 5

Mahdollinen reunapala. Ulkopinta lohjennut, sisäpinta huonokuntoinen. talletettu

TMK23876:KE505:15 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g36 M505 KO 5

Pohjapaloja eri bolus-koristelluista astioista. Pohjissa profilointia. talletettu

TMK23876:KE505:16 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g97 M505 KO 5

Pohjapaloja, eri astioista, lasite ja koristelu tuhoutunut. Pohjareuna profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE505:17 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g27 M505 KO 5

Horisontaalisia korvan katkelmia, koristelu ja lasite tuhoutunut. Eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:18 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g45 M505 KO 5

Kylkipaloja eri bolus-koristelluista astioista. talletettu

TMK23876:KE505:19 KE Punasavi lasitettu Astia kpl16  g147 M505 KO 5

Kylkipaloja eri astioista, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE505:20 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g12 M505 KO 5

Boluskoristeltu kylkipala, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu
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TMK23876:KE405:28 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g11 M405 KO 4

Pohjapala bolus-koristellusta astiasta. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE405:29 KE Punasavi lasitettu Astia kpl4  g83 M405 KO 4

Pohjareuna-, ja kylkipaloja samasta astiasta. Ulkopinnassa ohut valkosavilietesilaus. Pohjareuna on profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE405:30 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g8 M405 KO 4

Tasainen pohjapala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:31 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g8 M405 KO 4

Kylkipala bolus-koristellusta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:32 KE Punasavi lasitettu Astia kpl6  g32 M405 KO 4

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE405:33 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl3  g39 M405 KO 4

Kylkipaloja samasta astiasta. talletettu

TMK23876:KE405:34 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g33 M405 KO 4

Kylkipala. talletettu

TMK23876:LA405:1 LA Lasi Esine Pullo kpl1  g81 M405 KO 4

Pienen kanttipullon pohjaosa. Lasimassa on väritöntä. Kyljessä kirjain B. talletettu

TMK23876:LA405:2 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g91 M405 KO 4

Pohjat eri pulloista. Lasimassa pienemmässä pohjassa väritöntä, pohjassa punttelinarpi ja toisessa ruskeaa, puristelasia. talletettu

TMK23876:LA405:3 LA Lasi Astia kpl2  g29 M405 KO 4

Reunapala, jossa vertikaali korvan katkelma sekä irtonainen korvan pala mahdollisesti samasta astiasta. Lasimassa on 
väriltään vihreää.

talletettu

TMK23876:LA405:4 LA Lasi Astia Pullo kpl2  g16 M405 KO 4

Kylkipalat samasta astiasta. Paloissa kirjaimet M ja N tai Z. Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LA405:5 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g24 M405 KO 4

Aaltomaiseksi hiottu kylkipala. Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LA405:6 LA Lasi Esine Pullo kpl50  g292 M405 KO 4

Kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:LA405:7 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl12  g27 M405 KO 4

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA405:8 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl9  g13 M405 KO 4

Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LI405:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g2 M405 KO 4

Koristelematon varren katkelma. talletettu

TMK23876:ME405:1 ME Rauta Esine Veitsi/Puukko kpl1  g80 M405 KO 4

Veitsen korrodoitunut katkelma. Terän kärki puuttuu. talletettu

TMK23876:ME405:2 ME Rauta Rakennusmateriaali kpl1  g426 M405 KO 4

Kookas oven hela/lattarauta, jonka pää on muotoiltu sipulimaiseksi. Korrodoitunut. talletettu

TMK23876:ME405:3 ME Rauta Rakennusmateriaali kpl1  g135 M405 KO 4

Kaarevaksi vääntynyt lattarauta, jonka toisessa päässä on reikä. talletettu

TMK23876:ME405:4 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl8  g137 M405 KO 4

Nauloja. poistettu

TMK23876:LI406:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl1  g4 M406 KO 4

Koristelematon varren katkelma. talletettu
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TMK23876:ME504:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl1  g30 M504 KO 5

Korrodoitunut naula. poistettu

TMK23876:KE505:1 KE Posliini Astia kpl1  g4 M505 KO 5

Pohjapala, sisäpinnalla sininen maalauskoristelu. Matala jalkarenas. talletettu

TMK23876:KE505:2 KE Piiposliini Astia kpl6  g11 M505 KO 5

Koristelemattomia reunapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:3 KE Piiposliini Astia Kuppi kpl1  g8 M505 KO 5

Koristelematon pohjapala. Pohjassa korotettu jalkarenas. talletettu

TMK23876:KE505:4 KE Piiposliini Astia kpl2  g6 M505 KO 5

Koristelemattomia pohjapaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:5 KE Piiposliini Astia kpl5  g28 M505 KO 5

Tasaisia koristelemattomia paloja mahdollisesti eri astioiden pohjista. talletettu

TMK23876:KE505:6 KE Piiposliini Astia kpl1  g1 M505 KO 5

Kylkipala, sisäpinnalla sinistä koristelua. talletettu

TMK23876:KE505:7 KE Piiposliini Astia kpl17  g46 M505 KO 5

Koristelemattomia kylkipaloja eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:8 KE Fajanssi Astia kpl1  g3 M505 KO 5

Kylkipala, sisäpinnalla sinistä koristelua. talletettu

TMK23876:KE505:9 KE Fajanssi Astia kpl2  g5 M505 KO 5

Kylkipaloja, mahdollisesti samasta astiasta, vaaleansininen lasite. talletettu

TMK23876:KE505:10 KE Punasavi lasitettu Astia Vati kpl9  g89 M505 KO 5

Reunapaloja eri astioista. Sisäpinnan lasite ja koristelu tuhoutunut. talletettu

TMK23876:KE505:11 KE Punasavi lasitettu Astia Kulho kpl2  g23 M505 KO 5

Reunapaloja eri astioista, koristelu ja lasite tuhoutunut. talletettu

TMK23876:KE505:12 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g66 M505 KO 5

Reunapala, jossa vertikaalinen korva. Sisäpinnalla väritön lyijylasite. Mahdollisesti pottamainen astia. talletettu

TMK23876:KE505:13 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g5 M505 KO 5

Reunapala, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE505:14 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g16 M505 KO 5

Mahdollinen reunapala. Ulkopinta lohjennut, sisäpinta huonokuntoinen. talletettu

TMK23876:KE505:15 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g36 M505 KO 5

Pohjapaloja eri bolus-koristelluista astioista. Pohjissa profilointia. talletettu

TMK23876:KE505:16 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g97 M505 KO 5

Pohjapaloja, eri astioista, lasite ja koristelu tuhoutunut. Pohjareuna profiloimaton. talletettu

TMK23876:KE505:17 KE Punasavi lasitettu Astia kpl2  g27 M505 KO 5

Horisontaalisia korvan katkelmia, koristelu ja lasite tuhoutunut. Eri astioista. talletettu

TMK23876:KE505:18 KE Punasavi lasitettu Astia kpl3  g45 M505 KO 5

Kylkipaloja eri bolus-koristelluista astioista. talletettu

TMK23876:KE505:19 KE Punasavi lasitettu Astia kpl16  g147 M505 KO 5

Kylkipaloja eri astioista, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu

TMK23876:KE505:20 KE Punasavi lasitettu Astia kpl1  g12 M505 KO 5

Boluskoristeltu kylkipala, sisäpinnalla väritön lyijylasite. talletettu
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TMK23876:KE505:21 KE Punasavi lasittamaton Astia kpl1  g16 M505 KO 5

Lasittamaton kylkipala. talletettu

TMK23876:LA505:1 LA Lasi Astia kpl1  g4 M505 KO 5

Pohjareuna mahdollisesti lasista. Lasimassa on väritöntä. talletettu

TMK23876:LA505:2 LA Lasi Astia Pullo kpl9  g33 M505 KO 5

Kylkipaloja eri astioista. Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA505:3 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl5  g7 M505 KO 5

Lasimassa on väriltään vihreää. talletettu

TMK23876:LA505:4 LA Lasi Astia Pullo kpl1  g1 M505 KO 5

Kylkipala, lasimassa väriltään vihreä. talletettu

TMK23876:LA505:5 LA Lasi Rakennusmateriaali Tasolasi / ikkunalasi kpl4  g7 M505 KO 5

Lasimassa väriltään vihreä. talletettu

TMK23876:LI505:1 LI Valkosavi lasittamaton Esine Tupakkapiippu kpl27  g71 M505 KO 5

Koristelemattomia varsien katkelmia. talletettu

TMK23876:ME505:1 ME Rauta Rakennusmateriaali Naula kpl4  g35 M505 KO 5

Nauloja. poistettu

TMK23876:ME505:2 ME Rauta Tunnistamaton kpl1  g145 M505 KO 5

Korrodoitunut pitkulainen möykky. poistettu
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